様式１
年　　　月　　日

一般社団法人山口県木材協会会長　様

申　請　者
住　　所
氏　　名

令和7年度やまぐち木の家づくり推進事業補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、やまぐち木の家づくり推進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象となる住宅
（１）住宅の所在地

（２）優良県産木材の使用量                       　  ㎥

（３）構造材に占める優良県産木材の割合(b)/(a)        ％
　　　・構造材使用量(a)　　　　　　　　　　　　　　　㎥
・優良県産木材使用量(b)                     　 ㎥

（４）①県産木材の使用割合(d)/(c)　　　　　　　　　　％
      ・木材使用量 (c)　　　　　　　　　　　　　　　 ㎥
　　　・県産木材使用量 (d)                           ㎥

　　　②内装への板材使用面積　　　　　　　　　　　  　㎡
      ※①、②いずれか該当する項目について記入すること。

（５）上棟予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　 日

（６）建築業者名

２　補助金交付申請額　　　　　　 　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]